第 １３５ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２２年２月１日（月）１０：２５～１０：３０

場 所： 特別応接室

出席者

有川総長   村上理事   水田理事
落合理事   今泉理事   安浦理事
丸野理事   松元理事   渡辺理事

 １ 国際化拠点整備事業（グローバル３０）における新規外国人教員の選考について

国際化拠点整備事業（グローバル３０）における新規外国人教員候補者選考委

員会の選考結果について報告があり，審議の結果，同選考委員会において選考さ

れた１名の候補者を選考することを議決した。

（以 上）